
KLASA: 406-01/19-01/02 

URBROJ: 2158-94-02-19-08 

Osijek, 31. prosinac 2019.  

 

Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Osijek 

V. Preloga 1 

31 000 Osijek 

 

   Na temelju članka 6. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i čl. 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi (NN br. 101/2017) te čl. 23 Statuta Fakulteta agrobiotehničkih znanosti Osijek, pročišćeni tekst, dekan Fakulteta donosi 31. prosinca 2019.  

PLAN NABAVE ZA 2020. 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. 
Električna energija 
Osijek/Vinkovci 

09310000 623000,00 
Otvoreni 
postupak 

  DA 
Okvirni 
sporazum 

prvi 
kvartal 

24 mjeseci 
Središnji državni 
ured za javnu 
nabavu 

2. Gorivo-službena vozila 09132100 80000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

3. kvartal 24 mjeseca 
Središnji državni 
ured za javnu 
nabavu 



Nije 
primjenjivo 

Elektroničke 
komunikacijeske usluge 
u pokretnoj mreži i 
oprema za korištenje tih 
usluga 

64200000 42000,00 
Otvoreni 
postupak 

  DA 
Okvirni 
sporazum 

Prvi 
kvartal 

24 mjeseca 

Postupak nabave 
provodi Središnji 
državni ured za 
središnju javnu 
nabavu.Procijenjena 
vrijednostje iznos 
koji ovaj naručitelj 
planira na godišnjoj 
razini za predmetnu 
nabavnu kategoriju 

Nije 
primjenjivo 

Elektroničke 
komunikacijske usluge u 
nepokretnoj mreži i 
oprema 

64200000 69000,00 
Otvoreni 
postupak 

  DA 
Okvirni 
sporazum 

III kvartal 24 mjeseci 

Postupak nabave 
provodi Središnji 
državni ured za 
središnju javnu 
nabavu.Procijenjena 
vrijednostje iznos 
koji ovaj naručitelj 
planira na godišnjoj 
razini za predmetnu 
nabavnu kategoriju 

5. Poštanske usluge 64110000 22000,00 
Otvoreni 
postupak 

    
Okvirni 
sporazum 

prvi 
kvartal 

12 mjeseci 
Središnji državni 
ured za javnu 
nabavu 

6. 
Dostava paketa 1. 
kategorija 

64113000 8000,00 
Otvoreni 
postupak 

  DA 
Okvirni 
sporazum 

Drugi 
kvartal 

12 mjeseci 
Središnji državni 
ured za javnu 
nabavu 

7. Toneri i tinte 30125110 100000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

12 mjeseci   

8. Fotokopirni papir 30197630 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

9. Uredske potrepštine 30190000 55000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

prvi 
kvartal 

12 mjeseci   

10. Baterije 31440000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

11. Novine i stručni časopisi 22200000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



12. Sredstva za čišćenje 39000000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

13. 
Potrošni materijal za 
čišćenje 

39822000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

14. Higijenske potrepštine 33761000 34000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Drugi 
kvartal 

12 mjeseci   

15. 
Laboratorijsko posuđe i 
pribor 

33793000 95000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

12 mjeseci   

16. 
Analitički reagensi i 
standardi 

33696500 60000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

12 mjeseci   

17. Organske kemikalije 24327000 50000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

12 mjeseci   

18. Mikrobiološke podloge 33698100 50000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

12 mjeseci   

19. Anorganske kemikalije 24311410 91000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

12 mjeseci   

20. Hrana za životinje 15713000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

21. Dušik 24111700 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

22. Sjeme soje 03111100 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

23. Sjeme kukuruza 03211200 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

24. Sadnice 03451100 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

25. Zaštitne rukavice 18424300 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



26. 
Kontrole i kalibratori za 
beckman anal. 

38000000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

27. 
Kemikalije za izolaciju i 
analizu biljne DNA 

24000000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

28. 
Kemikalije za izolaciju 
životinjske DNA 

33695000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

29. Enzimi 24965000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

30. PCR tubice 19520000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

31. PCR ploče 38000000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

32. Dijagnostička sredstva 33694000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

33. 
Laboratorijski potrošni 
materijal 

33140000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

34. DNA ladder 24000000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

35. Veterinarski materijal 33695000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

36. 
Vitaminsko mineralni 
pripravci 

33617000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

37. Herbicidi 24453000 17000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

38. Fungicidi 24457000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

39. Gnojiva dušična 24410000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



40. Radna odjeća i obuća 18100000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

41. 
Usluge prijevoza 
Savjetovanje agronoma 

63000000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

42. Gnojiva fosfatna 24420000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

45. 
Odvoz i zbrinjavanje 
otpada 

90512000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

46. 
Usluge prijevoza-
terenska nastava 

63000000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica   12 mjeseci   

49. Komunikacijski uređaji 32573000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

50. Sitni alat 44512000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

51. Kompresori 42123000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

52. Prskalice 16400000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

53. Auto gume 34351100 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

54. 
Najam dvorana za 
tjelesni Osijek 

92330000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

55. 
Najam poljoprivrednog 
zemljišta 

70320000 12500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
Prvi 
kvartal 

    

56. Najam terenskog vozila 60181000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

57. 
Tisak časopisa 
Poljoprivreda 

22211000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       



58. Tisak časopisa Fenix 22211000 9600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

59. Usluge silosa 63120000 30000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

60. 
Usluge fotografiranja i 
videa 

79960000 17000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

61. 
Vrečice, olovke i drugi 
reklamni materijal s 
tiskom 

98390000 30000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

62. Indexi 22458000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

63. Tisak postera 22110000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

64. Kopiranje i uvezivanje 79521000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

66. 
Tisak godišnjeg izvješća i 
poslovnika 

22470000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

67. Studentske ixice 22458000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

68. 
Tisak diploma, 
svjedožbi,dopunskih 
isprava 

79820000 45000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
Drugi 
kvartal 

    

69. 
Usluga tiska 
planera,kalendara, 

22300000 69000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

Treći 
kvartal 

    

70. 
Tisak posjetnica i 
natpisnih pločica 

98390000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

71. 
Tisak memoranduma i 
koverti 

98390000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

72. Staklarske usluge 45441000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



73. 
Trošak produkcije 
skupova 

92110000 39000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 
Drugi 
kvartal 

12 mjeseci   

74. Poslovi zaštite na radu 80550000 32000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

75. 
Tehnička zaštita objekata 
Osijek 

79713000 55000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
treći 
kvartal 

12 mjeseci   

76. 
Pregled baterijske 
stanice 

50711000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

77. Servis kromatografa 98390000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

78. Bravarske usluge 45421160 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

79. Deratizacija 90923000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

80. Servis klima komora 45331000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

81. 
Servis VW službena 
vozila 

50112000 55000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

82. 
Servis Lada službena 
vozila 

50112000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

83. 
Servis Dachia službena 
vozila 

50112000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

84. 
Elektro materijal za 
održ.zgrade 

31681410 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

85. Čišćenje oluka 98390000 16000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

86. Popravak krovišta 45261900 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



87. 
Ostali materijal za 
održavanje zgrade 

44192000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

88. 
Membrane, mlaznice, 
ventili 

31711400 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

89. Dijelovi za računala 30237100 35000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

90. 
Nabava, ugradnja filtera, 
čišćenje i dezinfekcija 
klima uređaja 

45331221 69900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

91. Kape za diplomate 18443340 32000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

92. Tehnički pregled vozila 71631200 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

Nije 
primjenjivo 

Usluge obveznog 
osiguranja od 
automobilske 
odgovornossti i kasko 
osiguranja 

66514110 37000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  DA Narudžbenica 
Drugi 
kvartal 

12 mjeseci 

Postupak nabave 
provodi Središnji 
državni ured za 
središnju javnu 
nabavu.Procijenjena 
vrijednostje iznos 
koji ovaj naručitelj 
planira na godišnjoj 
razini za predmetnu 
nabavnu kategoriju 

95. 
Oglasi i natječaji u 
glasilu-lokalnom 

79341000 36800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

96. Oglasi i natječaji u NN 79341000 40800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

97. 
Usluge promidžbe u TV 
emisijama 

79342000 19990,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

99. Kemijske analize zemlje 71620000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



100. Kemijska analiza hrane 71620000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

101. Kemijska analiza vode 71620000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

102. analize krvi životinja 85111810 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

103. 
Mikrobiološke analize 
zemlje 

85111820 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

104. 
Mikrobiološke analize 
vode 

85111820 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

105. 
Mikrobiološke analize 
životinjske hrane 

85111820 17000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

106. DNK analize 71620000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

107. Analiza jaja 85111820 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

108. Geološke analize 71620000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

109. 
Sistematski pregledi 
djelatnika 

85100000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

110. Ozračivanje treseta 98390000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

111. 
Pregledi djelatnika za rad 
s kemikalijama 

85140000 17000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

112. Catering usluge 55520000 69000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

113. 
Ugostiteljske usluge-
restorani 

55310000 90000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



114. Kava 15861000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

115. Bezalkoholna pića 15980000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

118. 
Smještaj-simpozij 
Agronoma 

98341000 60000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 
prvi 
kvartal 

    

119. 
Najam licence za 
računalni program 

48900000 40500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
Prvi 
kvartal 

12 mjeseci   

121. Knjige za knjižnicu 22113000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

122. Obrasci,katalozi,priručnici 22400000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

123. Dušikovi oksidi 24112200 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

124. Tekući dušik 24111800 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

125. Obrazovni seminari 80522000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

126. Izobrazba 30232110 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

127. Vodik,argon,kisik 24111000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

128. Stručna osposobljavanja 80530000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

129. Plin-zgrada Vinkovci 09121200 100000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE 
Okvirni 
sporazum 

prvi 
kvartal 

24 mjeseci 
Središnji državni 
ured za središnju 
javnu nabavu 

133. 
Tenziometri i servisna 
jedinica s manometrom 

38126300 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



134. 
Uređaj za mjerenje 
vlažnosti tla 

30195000 19900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

135. 
Videokonferencijska 
oprema 

32232000 33000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
Prvi 
kvartal 

    

136. Agrometerološka stanica 38120000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

137. 
Uređaj za mjerenje 
sadržaja vode u tlu i 
pripadajući senzori 

38400000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

138. Precizne vage 38310000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

139. Demineralizator vode 38424000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

140. 
Vertikalni laminarni 
kabinet 

38970000 50000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

141. Vertikalni autoklav 33191110 60000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

142. 
Peletirka sa mlinom 
ipripadajućom opremom 

43315000 100000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
prvi 
kvartal 

    

143. Automatske pipete 38437100 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

144. Entomološka kliješta 44511000 6000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

145. 

Bespilotni zrakoplov -
dron sa pripadajućom 
opremom i programskom 
podrškom 

34711200 190000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

146. 
Dvofrekvencijski GPS s 
pripadajućom opremom i 
pripadajućim softverom 

38112100 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

147. Tresilica za qPCR pločice 42931000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       



148. Thermal cycler 38430000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

149. DNK/RNK sekvencer 38434000 65000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

152. Spektrofotometar 38433200 57000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

155. Nanophotometar 38432000 88000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor       

157. 
Digi-sense Touchscreen 
sa pripadajućim 
sondama 

38931000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

162. Posuđe za tekući dušik 44615100 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

163. Čelik 14622000 5000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

164 
Certificirano sjeme 
industrijske konoplje 

03111000 8000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

165. Osiguranje studenata 66512100 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 3. kvartal 12 mjeseci   

166. 
Usluga praćenja i 
informiranja o europskim 
natječajima 

72224000 55000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
Prvii 
kvartal 

12 mjeseci   

167. 
Osobna i prenosiva 
računala, monitori 

30230000 150000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
Drugi 
kvartal 

12 mjeseci   

168. Pisači,printeri,skeneri 30232100 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

169. Server/radna stanica 30232700 22000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

170. 
Besprekidno napajanje-
UPS 

31154000 6000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       



171. 
Proizvodi biljnog porijekla 
(kruh, peciva, žitarice, 
slama, krmivo isl.) 

03200000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

172. 
Proizvodi životinjskog 
porijekla (stoka, perad, 
ribe, kukci isl.) 

03320000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica       

173. Treset 09112200 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

174. 
Pijesak, šljunak, vapno, 
gips, zemlja isl. 

14210000 17000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

175. 
Proizvodi od drva ( 
bačve, građa, trupci isl.) 

03410000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

176. 

Proizvodi od papira 
(vreće, vrećice za 
pakiranje sjemenskih i 
drugih proizvoda isl.) 

30197600 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

177. 
Proizvodi od kartona 
(kutije, ambalaža za vino 
isl.) 

30199000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

178. 
Prigodni pokloni, plakete, 
nagrade, zastave isl. 

22460000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

179. 
Usluga lekture 
znanstvenih radova i 
trošak objave 

79980000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

180. 
Šećer, slastice, kolači, 
čokoladni proizvodi, 
bomboni 

15833100 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

181. 
Alkoholna pića (žestoka, 
likeri i sl.), vino, pivo 

15910000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

182. 
Proizvodi za izolaciju 
(kamena vuna, mineralna 
vula, agril i dr.) 

44111520 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

183. 
Tekstilni proizvodi za 
kućanstvo, krpe, sagovi, 
otirači 

39525000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

184. 
Sportska odjeća, rekviziti 
i pomagala 

18412000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       



185. 
Proizvodi od pluta 
(pluteni čepovi, plutene 
ploče) 

03431000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

186. 

Ulaznice (muzeji, galerije, 
predstve, koncerti, 
velesajamske priredbe i 
 
dr.) 

22457000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

187. 

Ulja i masti, vazelin, 
parafin, antifriz, aditivi, 
tekućine za 
 
vjetrobranska stakla 

09211900 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

188. 
Boje i lakovi, ljepila, 
kitovi, sredstva za 
odstranjivanje boje 

44111400 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

189. 
Enološka sredstva, 
nuleotidi i kemijski 
proizvodi za vinarstvo 

24326100 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

190. 
Entomološki kavezi, 
feromonski mamci i 
kapsule 

37413210 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

191. 

Proizvodi od plastičnih 
masa (cijevi, crijeva, 
vreće, kanalice, folije, 
 
mreže, vrpce, filmovi i 
dr.) 

19520000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

192. 
Rezervoari, kontejneri, 
cisterne i kace od 
plastičnih masa 

39234000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

193. 
Proizvodi od stakla ( 
boce za vino i dr.) 

33793000 10000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

194. 
Metalna galanterija 
(brave, okovi, ključevi, 
lokoti i dr.) 

44520000 15000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

195. 
Oprema za uzgoj 
životinja (hranilice, 
pojilice, rešetke) 

24931250 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

196. 
Proizvodi od betona 
(konstrukcije, stupovi, 
nosači i dr.) 

45223500 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       



197. 
Materijal za vodovodne 
instalacije 

42132200 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

198. 
Usluga lekture 
znanstvenih radova i 
trošak objave 

79980000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

199. 
Drveće, supstrati za 
sjetvu i sadnice, cvjetni 
aranžmani 

03450000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

200. 
Kitovi za analize mlijeka i 
mliječnih proizvoda 

24323300 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

201. 
Ostali kompleti (kitovi) 
kemijskih preparata 

24324400 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

202. 
Ostale nespomenute 
organske kemikalije za 
analize 

24315200 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

203. 
Kompleti molekularnih 
reagensa (kitovi) 

33696300 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

204. 
Rasvjetna tijela, žarulje, 
svjetiljke, kabeli, dijelovi i 
pribor 

31500000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

205. 
Održavanje i popravljanje 
fotokopirne opreme i 
telefaks uređaja 

50313200 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor       

206. 
Održavanje i popravljanje 
osobnih i mrežnih 
računala (poslužitelja) 

50312000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

207. 
Održavanje i popravljanje 
uredskih strojeva, 
monitora i pisača 

50321000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

208. 
Održavanje i popravljanje 
telekomunikacijske i 
multimedijske opreme 

50334120 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

209. 

Održavanje i popravak 
laboratorijske rashladne 
opreme 
(ledenice,komore) 

50730000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       



210. 

Održavanje i popravak 
laboratorijskih uređaja 
(autoklav, real time 
 
PCR, mikroskopa) 

50411000 18000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

211. 
Usluge popravaka i 
održavanja aparata za 
kontrolu 

50413000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

212. 
Usluge popravaka i 
održavanja aparata za 
mjerenje 

50411500 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

213. 

Usluge popravaka i 
održavanja medicinske, 
optičke i precizne 
opreme 

50421000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

214. 
Usluge umjeravanja, 
instaliranje mjerne i 
laboratorijske opreme 

51210000 19000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

215. 

Usluge popravaka 
poljoprivrednih strojeva, 
redovni servisi i 
 
održavanje 

50530000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

216. 
Usluge popravaka i 
održavanja dizala 

50750000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor       

217. 

Usluge carinjenja, 
špedicije, dostave 
telegrama i žurne 
dostave 
 
pošiljaka 

79223000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

218. 

Usluge poljoprivrednih 
strojeva za berbu, sjetvu, 
žetvu, baliranje, u 
 
vinogradu i dr. 

77110000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

219. 

Usluge marketinga, 
elektronska i tiskovna 
promidžba, web 
 
oglašavanje 

79993000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       



220. Servis klima uređaja 45331221 69900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica       

 

Osijek, 31.12.2019.                                                                                                                                                                                                                 Dekan 

                                                                                                                                                                                                                                 Prof. dr. sc. Krunoslav Zmaić 


